
 

รายละเอียดเกี่ยวกับกรรมการบริษัทย่อย บริษัทร่วม และบริษัททีเ่กี่ยวข้องกัน 

xxx = ประธาน   xx = รองประธาน   / = กรรมการบรษิัท 

 

 

 

 

 

 

 

รายชื่อ บริษัท 1 2 3* 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. นายบุญเกียรติ   โชควัฒนา xxx xxx xxx  / xx  xx    /  

2. นางทพิาภรณ ์  โชควัฒนา xx    xx /        

3. นายธรีะศักดิ ์  วิกติเศรษฐ ์ / / /  xxx xxx xxx xxx  xx / xxx / 

4. ดร.อัตถกร   กลั่นความด ี / /            

5. นางแกว้ตา   องคส์รณะคม /  /           

6. ศ.ดร.ภญ.มาลิน   อังสุรังษ ี /    /       /  

7. นางจติราภรณ ์  วิกติเศรษฐ ์ / / /       /    

8. พล.ร.อ.อภชิาติ   เพ็งศรีทอง /             

9. นางพิศมัย   จันทรุเบกษา /             

10.นางธีรดา   อาํพันวงษ ์ /             

11.นายสุเทพ ด่านศิริวิโรจน ์ /             

12.นายอมร   อัศวานันท ์ /             

13.นางประดิษฐา   จงวัฒนา /             

14.พล.ต.อ.สมชาย   ประภัสภักด ี /             

15.ผศ.ดร.พงษช์ัย   อธิคมรัตนกลุ /             

16.Mr.Bo Nystrup Nielsen     xx xx xx xx  /    

17.Mr.Simon Rhoderick Knight     / / / / /     

18.นางทองสุข   อุปถัมภากุล  /            

19.นายปรัชญ ์  ศรีจันทร ์   /           

20.นายวาฤทธิ์   ตรีตราพันธ ์              

21.นางพัชรา   พงษว์ิจารณ ์  /            

22.นางดารณี   อรรจนียกุล              

23.ดร.อรุชา   บุษกรภนัินท ์              



รายละเอียดเกี่ยวกับกรรมการบริษัทย่อย บริษัทร่วม และบริษัททีเ่กี่ยวข้องกัน  

xxx = ประธาน   xx = รองประธาน   / = กรรมการบรษิัท 

 

 

 

 

 

 

 

รายชื่อ 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1. นายบุญเกียรติ   โชควัฒนา xxx xxx /  xxx xxx  / xxx   xxx  

2. นางทพิาภรณ ์  โชควัฒนา /  / xxx    xxx / xxx    

3. นายธรีะศักดิ ์  วิกติเศรษฐ ์       /  /    / 

4. ดร.อัตถกร   กลั่นความด ี              

5. นางแกว้ตา   องคส์รณะคม /  / /    /      

6. ศ.ดร.ภญ.มาลิน   อังสุรังษ ี           /   

7. นางจติราภรณ ์  วิกติเศรษฐ ์    /          

8. พล.ร.อ.อภชิาติ   เพ็งศรีทอง              

9. นางพิศมัย   จันทรุเบกษา              

10.นางธีรดา   อาํพันวงษ ์   /           

11.นายสุเทพ ด่านศิริวิโรจน ์              

12.นายอมร   อัศวานันท ์              

13.นางประดิษฐา   จงวัฒนา    /     /     

14.พล.ต.อ.สมชาย   ประภัสภักด ี              

15.ผศ.ดร.พงษช์ัย   อธิคมรัตนกลุ              

16.Mr.Bo Nystrup Nielsen              

17.Mr.Simon Rhoderick Knight              

18.นางทองสุข   อุปถัมภากุล              

19.นายปรัชญ ์  ศรีจันทร ์              

20.นายวาฤทธิ์   ตรีตราพันธ ์              

21.นางพัชรา   พงษว์ิจารณ ์              

22.นางดารณี   อรรจนียกุล              

23.ดร.อรุชา   บุษกรภนัินท ์              



รายละเอียดเกี่ยวกับกรรมการบริษัทย่อย บริษัทร่วม และบริษัททีเ่กี่ยวข้องกัน  

รายชื่อ 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 

1. นายบุญเกียรติ   โชควัฒนา / xxx  xxx   xxx xxx   / / 

2. นางทพิาภรณ ์  โชควัฒนา   / / xxx xxx / xx     

3. นายธรีะศักดิ ์  วิกติเศรษฐ ์         /    

4. ดร.อัตถกร   กลั่นความด ี          /   

5. นางแกว้ตา   องคส์รณะคม     /  / /     

6. ศ.ดร.ภญ.มาลิน   อังสุรังษ ี             

7. นางจติราภรณ ์  วิกติเศรษฐ ์             

8. พล.ร.อ.อภชิาติ   เพ็งศรีทอง             

9. นางพิศมัย   จันทรุเบกษา             

10.นางธีรดา   อาํพันวงษ ์  / /  /        

11.นายสุเทพ ด่านศิริวิโรจน ์             

12.นายอมร   อัศวานันท ์             

13.นางประดิษฐา   จงวัฒนา             

14.พล.ต.อ.สมชาย   ประภัสภักด ี             

15.ผศ.ดร.พงษช์ัย   อธิคมรัตนกลุ             

16.Mr.Bo Nystrup Nielsen             

17.Mr.Simon Rhoderick Knight             

18.นางทองสุข   อุปถัมภากุล         /    

19.นายปรัชญ ์  ศรีจันทร ์             

20.นายวาฤทธิ์   ตรีตราพันธ ์        /    / 

21.นางพัชรา   พงษว์ิจารณ ์             

22.นางดารณี   อรรจนียกุล             

23.ดร.อรุชา   บุษกรภนัินท ์             

xxx = ประธาน   xx = รองประธาน   / = กรรมการบรษิัท 



รายช่ือของบริษัทย่อย บริษัทร่วม และบริษัททีเ่ก่ียวข้องกัน ของ S&J 

บริษัทย่อย  บริษัททีเ่กี่ยวข้องกนั 

1 บรษิัท ทอ้ปเทรน็ด ์แมนแูฟคเจอริ่ง จาํกดั  13 บรษิัท เอชแอนดบี์ กบินทรบ์รีุ จาํกดั 

2 บรษิัท อีเอฟ จาํกดั  14 บรษิัท ไทยคิวบิค เทคโนโลยี จาํกดั 

3 บรษิัท ไวลดไ์ลฟส ์(ประเทศไทย) จาํกดั*  15 บรษิัท เทรนไทมเ์ทสต ์จาํกดั 

4 S&J International (UK) Ltd.  16 บรษิัท บี.เค.ซี. อินเตอรเ์นชั่นแนล มารเ์ก็ตติง้ จาํกดั 

5 Guangzhou S&J Cosmetics Ltd.  17 บรษิัท รว่มประโยชน ์จาํกดั 

6 4WD Vision (HK) Ltd.  18 บรษิัท แอดแวนเทจ ฟตุแวร ์จาํกดั 

7 บรษิัท โฟรด์บัเบิล้ยดูี วิชั่น จาํกดั  19 บรษิัท ทิพยว์ารนิวฒันา จาํกดั 

8 4WD Vision Europe B.V.   20 บรษิัท ทีเวย ์จาํกดั 

บริษัทร่วม  21 บรษิัท เค.คอมเมอเชียลแอนดค์อนสตรคัชั่น จาํกดั 

    9       บรษิัท ยามาฮทัส ึ(ประเทศไทย) จาํกดั  22 บรษิัท อี.พี.เอฟ. จาํกดั 

10 บรษิัท ออปอเรชั่นนอล เอ็นเนอรย์ี่ กรุ๊ป  23 บรษิัท ผลิตภณัฑส์มนุไพรไทย จาํกดั 

11  บรษิัท โอสถอินเตอร ์แลบบอราทอรีส ์จาํกดั  24 บรษิัท ไอ.ซ.ีซ.ี อินเตอรเ์นชั่นแนล จาํกดั (มหาชน) 

12  Atika Beauty Manufacturing Sdn.Bhd.  25 บรษิัท สหโคเจน (ชลบรีุ) จาํกดั (มหาชน) 

   26 บรษิัท สหพฒันาอินเตอร ์โฮลดิง้ จาํกดั (มหาชน) 

หมายเหต ุ  27 บรษิัท ประชาอาภรณ ์จาํกดั (มหาชน) 

∗ บริษัทดงักลา่วไดจ้ดทะเบียนเลิกกิจการกบักรมพฒันาธุรกิจ

การคา้  เม่ือวนัที่  4  มิถนุายน  2564 และปัจจบุนัอยู่

ระหว่างการชาํระบญัชี 

 28 บรษิัท โอ.ซี.ซี จาํกดั (มหาชน) 

 29 บรษิัท เบทเตอรเ์วย ์(ประเทศไทย) จาํกดั 

 30 บรษิัท อินเตอรเ์นชั่นแนล แลบบอราทอรีส ์จาํกดั 

 31 บรษิัท วิทยาสิทธิ์ จาํกดั 

   32 บรษิัท เอชแอนดบี์ อินเตอรเ์ท็กซ ์จาํกดั 

   33 บรษิัท เมคอพัเทคนิคอินเตอรเ์นชั่นแนล จาํกดั 

   34 บรษิัท ไอ.เอส.บี.เอ็ม จาํกดั 

   35 บรษิัท ชาลด์อง (ประเทศไทย) จาํกดั 

   36 บรษิัท โชควฒันา จาํกดั 

   37 บรษิัท เวิลดเ์บส คอรป์อเรชั่น จาํกดั 

 


